FRANCISCO DAS CHAGAS DOS SANTOS representado por FRANCISCA

já qualificado no processo referenciado, vemALEXANDRE DOS SANTOS, , por meio de seu

perante com a máxima vêniaadvogado adiante assinado, Vossa Excelência , juntar a simulação do

valor de custas retiradas do site do TJPB no valor de R$ 628,50 (seiscentos e vinte e oito reais e

cinquenta centavos).

Esclarece que se trata de menor em situação de hipossuficiência, que depende de sua

mãe para prover sua própria manutenção e para despender todos os cuidados necessários à sua

saúde. Ademais, sua mãe é agricultora, não havendo outra fonte de renda, apenas a agricultura de